
NEMOCNICE PRACHATICE, a.s.

zapsána v obchodním rej stříku vedeném u Kraj ského soudu v Českých Buděj ovicích v oddílu B,
vložce čísla 1461 '

IČO: 26095165 DIČ: C226095165
Bankovní spojení: GE MONEY BANK, a.s., Prachatice, č. ú. 17560938710600

S m 1 o u v a

() závodním stravování

Nemocnice Prachatice. a.s., se sídlem Prachatice, a.s., zastoupená předsedou představenstva a.s.

Ing. Michalem Čarvašem a místopředsedou představenstva a.s. MUDr.Františkem Stráským
IČO: 26095165

DIČ:C226095165
(dále jen dodavatel)

::

Hasičsln' zácllranm“ sbor Jihočeského kraíe. územní odbor Prachatice. Slunečná 929/ ÚL

IČO: 70882835
č.účtu:

(dále jen odběratel)

Smluvní strany po vzáj emne' dohodě uzavírají
Smlouvu o závodním stravování

 

Čl. I.

Předmět smlom v

I Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodávat odběrateli obědy a odběratel se zavazuje uhradit
dále uvedenou dohodnutou úplatu.

_2. Množstevní specifikace bude prováděna den předem, a to do 13.00 hodin (na pondělí do 13.00
hod. v pátek).

Cl. II.

Cena za stravování
1. V souladu se zněním 5 2 zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v plamém znění, se cena za stravování
sjednává dohodou smluvních stran na základě kalkulace, která je přílohou této smlouvy.
2. Táto cena j e vč.DPH s místem plnění Prachatice, Nebahovská 1015. *

3. Dodavatel je oprávněn dohodnutou cenu jednostranně zvýšit, a to s óhledem na nárůst cen

materiálových & energetických vstupů. Toto zvýšení ceny je povinen odběrateli písemně oznámit
nejpozději jeden měsíc před zvýšením ceny.



- 2 _
Čl. m.

,
Platební podmínky

.Úhrada za odebrané obědy bude hrazena měsíčně na základě faktur vystavených dodavatelem
s lhůtou splatnosti 10 dnů.

Cl. IV .
Doba trvání smloun

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1. 2011 na dobu neurčitou. Tuto smlouvu je možné
vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní dobou dva měsíce. Výpovědní doba začíná prvním

dnemkalendářníhoměsícepo'doručenívýpovědi.
2. V případě jednostranného zvýšení ceny stravování podle čl. H. odst. 3 je odběratel oprávněn
smlouvu vypovědět 5 měsíční výpovědní lhůtou.

Čl. V. .
Další uíednání-

1. Odběratel bude obědy odebírat ve vlastních uanspormích termonádobách v dohodnutou dobu, a
to v 11.00 hod. příslušného dne.

Čl. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této smlouvě,
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní sumy prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich shodné & svobodné vůle,
což potvxzují svými vlastoručními podpisy.

V Prachaticích dne 31.12.2010

 



Příloha č. 1

Kalkulace ceny na jeden oběd

 
V Prachaticích dne 31.12.2010

 
)(Žr l??-

á léčí?

;Hžššňgčeskéšššrageš

i UzemnšodborP
_

atise

 
 

      
 





SMLOUVA o ZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ

DODATEK č. 3
ke smlouvě o závodním stravování ze dne 31.12. 2010

Smluvní strany

Dodavatel
Nemocnice Prachatice a.s.. Nebahmká 1015, zastoupená předsedou představenstvaa.s.
Ing. Michalem Čarvašem, MBA a člencm představenstva a.s. MUDr. Františka Sh'áským
IČO:26095165

DIČ:CZG99005400
č.účm:175609387/0600,MonetaMoneyBankPrachatice
(dále jen dodavatel)

a

Odběmtel

mší; záchranníLbolJihočeského limita1 územní M Prachatica Slunečná 929

IČO:70882835
č.účtu:
(dále jen odběratel)

uzavřely dne 2.4. 2020 dodatek ke smlouvě o závodním stavování ze dne 31.12.2010 týkající se
čl. II:

Čl. II.
„Gm za stravování a místo p lnčni

Kalkulace ceny na íeden oběd. Ulamá od 1.5.202_(_)

 
Místo plnění: Nanocmice Prachatice, a.s., Nebahovská 1015.

vPrachaticfciádne2.4.2020

dodamcnš'cememu cs „
umocmemmmmrs.= -— “*""—*'*——— —-——*Nebanovsu1015.31—351597“—— \\st thOČeSkéhO kraj J

Uzemm' odbor Prad-natšce )

\ Slunečná 932 ]
|

1 383 01 Prachatice




